
Протокол № 627511
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 19.12.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 19.12.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 565416

Найменування майна:
ЗАЗ, модель: 110557, категорія: ВАНТАЖНИЙ,
колір: БІЛИЙ, рік виробництва: 2006, номер кузова:
Y6D11055760037505, ДНЗ АМ7406ЕТ

VIN код майна: Y6D11055760037505

Місцезнаходження майна: Житомирська область, Житомирський район, с. Попільня,
вулиця Кисельова, 39

Стартова ціна: 9 918.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Дідківський Андрій Савелійович (ПВ), виконавчий округ -

Житомирська обл., номер посвідчення 0763
10029, Житомирська обл., м. Житомир, вулиця Небесної
Сотні, 46, кв. 23, тел. +380504364694, факс
+380672209675, моб. +380673486439,
pv.didkivskiy@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 30.12.2024 15:40:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


